REQUERIMENTO

.-~ja -ti/)(,4tica (3j9é~c/a - SP
- 	 7 	/__

IIIIIIIIIIIIIIIII  111 111

Data: 25/03/2019 Horário: 16:09
Protocolo Geral n° 1263/2019

Camara Municipal de Ibitinga

Legislativo - REQ 207/2019

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O LOTEAMENTO VILA MARIA II.

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e retorno do
assunto, conforme segue.

- QUAL A PARTICIPAÇÃO DA MUNICIPALIDADE NO PROCESSO DE
LOTEAMENTO E CONSTRUÇÃO DE MORADIAS, ATRAVÉS DA COHAB - RIBEIRÃO
PRETO, DENOMINADO -VILA MARIA

Tal questionamento é para conhecimento, uma vez que a área objeto do
loteamento foi de propriedade e doada a Cohab - Ribeirão Preto na década de 90, sendo
necessário saber qual a participação do Executivo nesse empreendimento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo". em 25 de março de 2019.

Anton 	ael 	de Mira
Vereador - P B

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1